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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Urzad Zeglugi Srédladowej w Szczecinie

Pl. Batorego 4

70-207 S

zczecin

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Ministerstwo Infrastruktury

007017021
L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Urzad Zeghugi Srédladowej w Szczecinie
1.2 |Siedziba jednostki Szczecin
1.3 |Adres jednostki Pl. Batorego 4 70-207 Szczecin
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnoéci jednostki Nadzér nad bezpieczeistwem zeglugi srodladowe;j, przeprowadzanie
inspekc;ji statkéw i postgpowan w sprawach wypadkéw zeglugowych,
kontrola przestrzegania przepiséw zeglugowych, dokumentéw
statkéw i przewozowych, prowadzenie rejestru administracyjnego
polskich statkéw Zeglugi §rédladowej, wydawania dokumentow
statkéw i osobowych.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Oméwienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci Okres sprawozdawczy obejmuje 01.01.2023 - 31.12.2023. Jednostka
aktywa i pasywa wycenia wedlug zasad okreslonych w ustawic o
rachunkowasci oraz przepisach szczegdlnych, wydanych na podstawie
ustawy o finansach publicznych. Warto$ci niematerialne i prawne oraz
srodki trwale, ktorych warto§é poczatkowa przekracza kwote ustalong
w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych finansuje si¢ ze
$rodkéw na inwestycje oraz umarza i amortyzuje przy zastosowaniu
stawek okreslonych w tej ustawie. Wartosci niematerialne i prawne
oraz pozostate srodki trwate o wartosci poczatkowej nie wyzszej niz
10 tys. ujmuje si¢ w ksiggach jako wartosci niematerialne i prawne
lub pozostale $rodki trwale i umarza si¢ w 100% w miesigcu przyjecia
do uzytkowania.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Metoda liniowa przy zastosowaniu stawek okre§lonych w przepisach o podatku dochodowym od 0séb
prawnych.
4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywéw
Keod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Wycenianie wg cen nabycia, ich kosztéw wytworzenia powiekszonych o niepodlegajacy odliczeniu podatek
VAT i podatek akcyzowy, pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub umorzenia.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos§é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewngetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2) 3 “) (5) (6) (7

I |Wartokci 1104 431,36 0,00 4280,40 0,00 0,00 4 280,40

niematerialne

i prawne
1 |Srodki trwate 25 366 927,25 0,00 18 644 940,35 0,00 0,00 18 644 940,35
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1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1

Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

427 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

19 512 096,18

0,00

17 768 957,19

0,00

0,00

17 768 957,19

14

Srodki
transportu

4 464 920,85

0,00

713 854,00

0,00

713 854,00

1.5

Inne $rodki
trwate

962 606,22

0,00

162 12!

9,16

0,00

162 129,16

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegil
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogélem
zZmniejszenia
(8+9+10+11)

(brutto) stan na

obrotowego (2+7-

Warto$¢
poczatkowa

koniec roku

12)

®

®

(19)

an

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1108711,76

Srodki trwate

0,00

193 528,88

0,00

0,00

193 528,88

43 818 338,72

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i

wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427 304,00
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1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

5486,62

0,00

0,00 5 486,62

37275 566,75

14

Srodki
transportu

0,00

176 800,00

0,00

0,00 176 800,00

5001 974,85

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

11 242,26

0,00

0,00 11 242,26

1113 493,12

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Kkoniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umeorzenia | peczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
a4 (15) 16) an (18) a9 (20) (21)
1 |Wartodei 1100 815,16 0,00 7 896,60 0,00 0,00 1108711,76 3 616,20 0,00
niematerialne
iprawne
1 |Srodki trwate 21138 015,48 0,00 2403 633,00 0,00 193 528,88 23 348 119,60 4228911,77 20470219,12
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 101 872,08 0,00 10 682,60 0,00 0,00 112 554,68 325431,92 314 749,32
lokale 1
obiekty
inZynierii
ladowe;j 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 16 921 645,46 0,00] 184547583 0,00 5486,62| 18761 634,67 2 590 450,72 18 513 932,08
techniczne i
maszyny
1.4 | §rodki 3156 068,80 0,00 383 256,87 0,00 176 800,00 3362 525,67 1308 852,05 1639 449,18
transportu
1.5 | Inne srodki 958 429,14 0,00 164 217,70 0,00 11242,26]  1111404,58 4177,08 2088,54
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto§¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokenanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
niefinansowe 0,00 |nie dotyczy
2 |finansowe 0,00 |nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyécie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartos¢ gruntow 0,00 (nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie
1.5. Srodki trwate uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu
Lp. |Wyszczegélnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke srodkow trwalych, uzywanych
na pedstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 [Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
Inne $rodki trwale 0,00|ni¢ dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liezba pesiadanych Wartos$é Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
wartos§ciowych papierow
wartosciowych
Akgje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto§é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowege, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
konicowym
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Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postepowania
sadowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

a

powyzej 1 roku do 3 lat

0,00|nie dotyczy

b

powyzej 3 do 5 lat

0,00 |nie dotyczy

4

powyzej S lat

0,00 |nie dotyczy

Laczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Deodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kweta W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Lgczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazah warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charaktern i formy tych zabezpieczeni

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkewego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

nie dotyczy

0,00

Inne

nie dotyczy

0,00

L.3czna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei mi¢dzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoScia otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota
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1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczef 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznicg miedzy wartoécig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$c¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
W tym z tytulu uméw
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. L.gczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Deodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00 [nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji 1
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszezeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytaine 4 320,00(1 osoba
i rentowe
2 |Nagrody 11 092,44]1 osoba
jubileuszowe
3 |lnne 0,00|nie dotyczy
4 |Kwota razem 15412,44
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysoko$é odpiséw aktualizujacych wartosé zapasow
Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00
2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw
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Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére Naliczona kara umowna za zwlokg w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie. 11 346 004,45
wystapily incydentalnic
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartoéci
4 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznoscei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiaéciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacije nic dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyngé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

nie dotyczy

W zastgpstwie Glownego Ksiggowego
Sylwia Jaskewiak

29-03-2024 10:00:59

Kierownik Jednostki

Piotr Durajczyk

29-03-2024 10:30:09
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